(18) Idem Escañ. vbi proxime num. 13. alii: Et contraria opinio sulcitur in nostris Hiero-
 solymitanis ex amplissimo privilegio Pij IV. confirmato a successoribus in Sede Apostolica vbi
 Magstrum Baiuliuos, Castellanos Anpostle, Priores, Præceptores, Milites, & eorum subditos,
 sub Beati Petri, & Sedis Apostolicæ protectione suscepit, eximens ab omni iurisdictione, corre-
 ctione, & onere quodcumque temporalium Dominorum quavis potestate, etiam Imperiali, Regali,
 & Ducali iugantur, ut constat ex Bulla, quæ incipit circumscripta Calend. Julij 1560. apud
 Laurent. Oberab. tom. 2. fol. 9. vbi postquam immediate hac exemptio continetur, subdit Pon-
 tifici ita: Etiam si forsancea tenus, per abusum seu alterius privilegium, aut negligentiam, etiam
 per longissimum tempus taitar obseruatum non fuisset. Quæ omnia etiam per descriptionem, nullo
 pacto saltem in posterum quominus huiusmodi exemptionibus vti possent obviare voluit, & decre-
 uit. Ex quibus verbis, nec immemorabilis consuetudo, nec præscriptio potest in Principem,
 & Iudicem Secularem ad huiusmodi cognitionem ius aliquod concedere. Eo præsertim,
 quod omnis consuetudo, contra Ecclesiasticam libertatem reprobat, in capite. Nouerint
 desentent. excommunicat. & consuetudo quod Iudex Secularis, cognoscat de causis, Clericorum
 est inualida cap. 2. de foro competenti. cap. Clerici de iudicis, vbi glos. Diana de Grassis de ef-
 fect. Clericatus. ff. de i. n. n. 372. vbi num. 375. ampliat, vt procedat etiam si talis consuetudo
 esse immemorabilis, & præscripta tanto tempore de cuius initio memoria non extaret, in
 contrarium. Anst. ff. Germontus de Sacros. immunit. lib. 3. cap. 15. num. 65. Castillo de tertijs. to-
 mo 7. cap. 12. num. 17. Barbos. de iure Eccl. lib. 1. cap. 39. §. 2. ex num. 189. vbi num. 191. (in-
 quit) quod hæc consuetudo est inualida, cum sit contra ius diuinum. Azor instit. Moral. lib. 5.
 cap. 13. quæst. 2. Surd. 301. num. 52. & 54. Belletus disquis. Clerical. part. 1. tit. de favore Clerico
 pens. d. 83. a prin. d. de c. 2. Sperellus decis. 37. per totam. Est etiam inualida talis con-
 suetudo quia singulis annis per Bullam in Cæna reprobat, vt cum multis notat Dian. part. 1.
 res. 2. resol. 4. Barbos. vbi supra, num. 194. Et quia respectu eximentis, nulla datur præscriptio
 Glos. in cap. dilectus 2. de Capitulis Monach. verb. generetur Salgado de recent. Bullar. 2. part.
 cap. 11. num. 36. Nec exemptionis absque Pontificis licentia potest renuntiare, dicit. cap. cum
 tempore de receptis arbitris, Tusc. lit. E. conclus. 566. numer. 6. Giurb. dict. cons. 77. nu-